[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

26.04.2021 № 216
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021 № 216
г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 20.04.2021 № 211 «О завершении отопительного сезона 2020/2021 гг. в Шумерлинском районе»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Уставом Шумерлинского района Чувашской Республики и в связи с повышением среднесуточной температуры до +8С в течение 5 суток подряд и ожидаемым дальнейшим повышением температуры наружного воздуха:
администрация Шумерлинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 20.04.2021 № 211 «О завершении отопительного сезона 2020/2021 гг. на объектах жилищного фонда и социальной сферы Шумерлинского района» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Завершить отопительный сезон 2020/2021 гг. на объектах жилищного фонда и социальной сферы Шумерлинского района 30 апреля 2021 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Шумерлинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Шумерлинского района Мостайкина А.А.

Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                           Л.Г. Рафинов
	Первый заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и экологии

	__________________Мостайкин А.А

	Заместитель главы администрации - начальник отдела образования, спорта и молодежной политики

	__________________Караганова Т.А.

	Начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ – главный архитектор

	___________________ Долгова З.Ф.

	Заведующая  отделом информационного и правового обеспечения

	__________________ Макарова Н.А.

	Исп. Сафонова О.Н.

PAGE